
05.03.2024 TEHNISKO DATU LAPA 

 
EW-2D (06/09) Logu / durvju 2D profils ar lamellu 
    

 

  

 1 / 2 

SIA SAKRET „Ritvari”, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads,         
LV – 2121, Latvija  

 Tel.: + 371 678 036 50   info@sakret.lv   www.sakret.lv  

 

Pašlīmējošs logu/durvju pielaiduma profils ar nosedzošu gumijas lamellu un atlaužamu nosegplēves stiprināšanas joslu, kas nodrošina 

kustību divās dimensijās (2D) 

  

 

Pielietojums: • Ārdarbiem un iekšdarbiem 

• Logu un durvju salaidumam ar ETICS vai apmetumu sistēmām 
 

Piemērots: • Logu rāmju savienojumam ar ETICS sistēmām 

• Durvju rāmju savienojumam ar ETICS sistēmām 

• Logu un durvju rāmju savienojumam ar klasiskām apmetuma sistēmām 

• Dažādu laminētu metāla elementu savienošanai ar apmetumu sistēmām 

• Mūrī novietotiem logiem ar laukumu ≤ 10m2 un siltumizolācijas biezumam ≤ 300mm 

• Līdz ar mūri novietotiem logiem ar laukumu ≤ 10m2 un siltumizolācija biezumam ≤ 160mm 

 

Īpašības: • Nodrošina divos virzienos elastīgu savienojumu starp rāmi vai virsmu un apmetuma sistēmu 

• Termiski iestrādāts sieta elements nodrošina teicamu noturību 

• Novērš apmetum slāņu atslāņošanos, nodrošinot lielu elastības diapazonu 

• Lamella nodrošina estētisku savienojumu un pasargā pašlīmējošo elementu no atmosfēras 

iedarbības 

• Papildus līmjosla nodrošina aizsargplēves instalāciju, lai darba procesā pasargātu loga virsmas 

un rāmjus no nosmērēšanas 

• Profils nodrošina vienmērīgu apmetuma slāņa izveidi 

 

 

Komponentes: • Cieta un UV noturīga plastmasa 

• Sārmnoturīgs stiklašķiedras siets 160gr/m2 

• Gumijots pašlīmējošs elements 

• Elastīga gumijas lamella pašlīmējošā elementa nosegšanai 
 

Tehniskie dati: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produkta garums  2,6m 

Krāsa Balta un 5.dažādas krāsas (kodi zemāk) 

Profila biezums EW-2D-06 / EW-2D-09 6 mm / 9 mm 

Materiāli Profils  Ciets PVC  

Siets Sārmnoturīgs 160gr/m2 

Sieta acs izmērs 4 × 4 mm 

Sieta elementa platums 10 cm 

Iestrādes temperatūru režīms No +5°С līdz +30°С 

Savienojošā līmjosla Gumijots pašlīmējošs elements 

Pašlīmējošās joslas nosegs UV noturīga gumijas lamella 
  

 



05.03.2024 TEHNISKO DATU LAPA 

 
EW-2D (06/09) Logu / durvju 2D profils ar lamellu 
    

 

  

 2 / 2 

SIA SAKRET „Ritvari”, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads,         
LV – 2121, Latvija  

 Tel.: + 371 678 036 50   info@sakret.lv   www.sakret.lv  

 

Pamatnes prasības: • Virsmai uz kuras līmēsiet profilu jābūt līdzenai, tīrai un sausai, tā nedrīkst būt nosarmojusi, 

pārklāta ar putekļiem un taukaina. 

• Nepieciešamības gadījumā veiciet pielīmēšanas testu, lai konstatētu vai nav nepieciešams 

veikt virsmu attīrīšanas pasākumus. 

 
 

Iepakojums: • 30 gab. / kartona kastē 
 

Uzglabāšana: • Uzglabāt profilus sausā un vēsā vietā. Nesasaldēt. 

• Īpaši tumšos profilus jāpasargā no saules stariem uzglabāšanas laikā un līdz iestrādāšanai 

armējošajā javā. 

• Profilus uzglabāt kastē un horizontālā stāvoklī. 

• Profilus nedrīkst transportēt vai uzglabāt saliektus. 

• Profilu kastes un profilus pasargāt no pārmērīgas sakaršanas un tiešiem saules stariem. 

• Izņemot profilus no iepakojuma atveriet kasti pilnā tās garumā. 
 

Utilizācija: • Ievērojiet materiāla utilizācijas nacionālās prasības  
 

 

Papildus informācija: • Ražotājs: Eiropas savienībā 

• Izplatītājs: SIA “ALBAU” info@albau.eu  
 

Kods / krāsa Iepakojums 1 Toņa kods Svītrkods 

EW-2D-06-26 / Balts 30 gab  4751023403403 

EW-2D-09-26 / Balts 30 gab  4751023403694 

EW-2D-06(B)-26 / Brūns 30 gab RAL 8024 4751023404424 

EW-2D-09(B)-26 / Brūns 30 gab RAL 8024 4751023403908 

EW-2D-06(G)-26 / Pelēks 30 gab RAL 7005 4751023404431 

EW-2D-09(G)-26 / Pelēks 30 gab RAL 7005 4751023403755 

EW-2D-06(LG)-26 / Gaiši pelēks 30 gab RAL 7047 4751023404448 

EW-2D-09(LG)-26 / Gaiši pelēks 30 gab RAL 7047 4751023404011 

EW-2D-06(I)-26 / Bēšs 30 gab RAL 1015 4751023404462 

EW-2D-09(I)-26 / Bēšs 30 gab RAL 1015 4751023404028 

EW-2D-06(AG)-26 / Antracīts 30 gab RAL 7016 4751023404035 

EW-2D-09(AG)-26 / Antracīts 30 gab RAL 7016 4751023404455 
 

Tehniskajā datu lapā sniegtā informācija attiecas uz dotā produkta lietošanu, ja nav citas ražotāja sagatavotas un izsniegtas tehniskās 

dokumentācijas. Ražotājs nav atbildīgs par zaudējumiem, kas radušies nepareizi pielietojot doto produktu. Jautājumu un neskaidrību 

gadījumā, lūdzu sazinieties ar izplatītāju vai pārdevēju. 

Profila pielīmēšana: • Atzīmējiet līniju līdz kurai nepieciešama profila pielīmēšana. 

• Abos galos nedaudz ielauziet nosegplēves līmjoslas elementu, lai pēc darbu pabeigšanas 

būtu to vieglāk atdalīt. 

• Noņemiet putotās līmjoslas aizsargplēvi apm. 10-15cm un piespiediet profilu pie līmējamās 

atzīmes. Turpiniet secīgu aizsargplēves atdalīšanu un profila pielīmēšanu visā tā garumā, 

pēc profila pielīmēšanas papildus nedaudz uzspiediet, lai profils pilnībā pielīp pie līmējamās 

virsmas. 

• Izvairieties no gaisa burbuļu atstāšanas starp līmjoslu un līmējamo virsmu. 

• Profila nosedzošo lamellu nepārklājiet ar javām, apmetumiem vai krāsām. 

 


